
 

Gasterin® gel 
Výrobce: RosenPharma a.s. 

Oblíbený přípravek na zažívací ob�že s vysokým zdrojem vápníku opět na trhu. Na pálení žáhy a při 
pocitech překyselení žaludku. Doplněk stravy se sladidly. 

Suspenze velejemného uhličitanu vápenatého pro vnitřní uži�. 

Pro dospělé, těhotné i diabe�ky. 

 

Balení 
20 sáčků s vanilkovou příchu�. 

 

Celková hmotnost balení 
190 g 

 

Doporučené dávkování 
Několikrát denně při po�žích 

 



Energe�cká hodnota  
1 sáček: 4 kcal 

 

Složení 
Účinné látky v 1 sáčku 

• Uhličitan vápenatý - 680 mg (*34%) 
• Xanthanová guma a pek�n - 110 mg (*není stanoveno) 

*% RHP = referenční hodnota příjmu 

Pomocné látky 

• sladidla – erythritol a sorbitol 
• barviva – riboflavinfosfát sodný 
• voda 
• hydroxid hořečnatý 
• konzervováno 0,18 g lihu tedy asi 6 kapek 
• aroma�zováno - vanilková příchuť 

 

Upozornění 
• Ukládejte mimo dosah dě�. 
• Nepřekračujte doporučené dávkování. 
• Přípravek neslouží jako náhrada pestré stravy. 
• Uchovávejte v původním obalu při pokojové teplotě mimo slunečné záření. 

 

Podrobné informace na hlavních stránkách výrobce >> 

 

RosenPharma a.s. | e-shop rpshop.cz | 664 81 Veverské Knínice 265 

https://rpshop.cz/gasterin

	Balení
	Celková hmotnost balení
	Doporučené dávkování
	Energetická hodnota
	Složení
	Upozornění

